Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeím

março <5®

Data:

_L L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: A rLO IP)
PRESIDENTE: (>^cÍIai VICE-PRESIDENTE:
1° SECRETÁ^glffl-^t^ OfZ^ 2° SECRETÁRIO: JJt J .}^J> ̂

ASSUNTO:

INICIATIVA: U ^

BdjJ ; ^' r^níAC
HISTÓRICO: OQI\Y\VY\â/X^

TGuyAuSZL'0\^ 0u9^ ̂  . EÔD^'
T ^ (X^ %<XX^

CXaa^CX.

SjUALfe ̂ík^AjJ[í>^^^ÍA)© (O'? (s2.^33

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços PtJbiicos

I  I Saijde, Saneamento e Meio Ambiente

I  s| Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1^ DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

0)5 / ,M?
/  /

05/
ÃPROVÃDO POR:

^ UNÃNIMIDÃI

PRESIDENTE:.

ÃBSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./_ _/_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITÃDO POR:

UNANIMIDÃDE Q ÃBSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
documento; TiYi:.
PROTOCOLO geral:

NÚMERO próprio: AslZZ
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE A "COMENDA DA FAMÍLIA" E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 1" - Fica concedido a "Comenda da Família", destinada a casais que tenham mais de 15 (quinze) anos de
matrimônio e trabalhem com apoio, aconselhamento e recuperação das famílias, conforme a Resolução n°
232/2010, ao Sr. ELOY FORNAZIER e a Sra. ELOISA MARIA DA SILVA FORNAZIER.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 1° de Dezembro de 2017.

n

RODRIGO SANO!

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

AFRSVADO,
^UNANIMIDADE i
i  X Iabstenção'

3essão_Ç^/_J^/J3Ê

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcl@cmci.es.gov.br

m
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

O Sr. ELOY FORNAZIER e a Sra. ELOISA MARIA DA SILVA FORNAZIER, casados há 50 anos, de

família exemplar, moradores desse município, sempre trabalharam em prol das comunidades e das famílias,
junto a igreja e com a sociedade. O casal possui todas as credenciais necessárias para receber essa nobre
homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 1° de Dezembro de 2017.

iLV
RODRIGO SANDI

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcl@cmcl.es.gov.br